
::: 

DECRETO Nº 26. 735 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO OU 
FUNÇÕES GRATIFICADAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os 
respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em conformidade com os 
padrões de remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais abaixo relacionadas, a 
partir de 04 de janeiro de 2017, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos na 
Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR 
CARGO EM COMISSÃO/FUNÇAO 

PADRÃO 
GRATIFICADA 

Flávio Farias da Silva Coordenador de Unidade de Crédito I PC-TA3 

Leonardo Lima Fardim Coordenador de Unidade de Crédito II PC-TA3 

Leonardo de Oliveira Moreira Consultor Interno PC-CO 

João Agripino Bastos Gomes Assessor Técnico PC-AS1/N2 

Maristela Maria Pazinato /!C:asaes Assessor Técnico PC-AS1/N2 

Valentim Ambrosim Gerente de Obras Viárias PC-TA2 

Pedro Peccini Neto Gerente de Conservação e Limpeza PC-TA2 

Felipe Ribeiro Costa Gerente de Jornalismo FG-TA2 

Rita de Cássia Martins Gerente de Rádio/TV PC-TA2 

Alessandro Souza da Silva Gerente de Produção Visual PC-TA2 

Ronaldo Oakes de Oliveira 
Gerente de Integração e Imagem PC-TA2 
Institucional 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de janeiro de 2017. 

o...,.--
ILVA COELHO 

,.,...,t>i • .-n Municipal 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 

Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

LOTAÇÃO 

SEMDEC 

SEMDEC 

SEMDEC 

SEMDEC 

SEMDEC 

SEMO 

SEM UI 

SEMCOS 

SEMCOS 

SEMCOS 

SEMCOS 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


